

## Pachet materiale educationale

I.D.: 87259665

---

Data publicarii	18.09.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.154,19 RON - 20.154,19 RON

---

Descriere: 1 120940 Mina creion 0.5 Set 15.00 3.36 50.42 9.58 2 122042 Banda adeziva - set de 8 Set 10.00 10.08 100.84 19.16 3 510002 Pachet tot anul Set 10.00 1,028.57 10,285.71 1,954.28 4 120162 Banda Arici - 2x5m BUC 9.00 23.53 211.76 40.23 5 120747 Tusiera albastru BUC 3.00 5.04 15.13 2.87 6 120751 Tus albastru BUC 3.00 4.20 12.61 2.40 7 120939 Creion cu mina BUC 10.00 3.36 33.61 6.39 8 120949 Pastile adezive transparente BUC 10.00 8.40 84.03 15.97 9 122019 Corector lichid BUC 15.00 2.10 31.51 5.99 10 122081 Scotch adeziv fata dubla BUC 10.00 20.17 201.68 38.32 11 122089 Pix Frixion albastru BUC 10.00 13.45 134.45 25.55 12 122093 Pix Frixion retractabil albastru BUC 10.00 13.45 134.45 25.55 13 122097 Reverta pix Frixion 0,7 cm albastru - set de 3 buc BUC 10.00 24.37 243.70 46.30 14 122115 Aparat plastifiere A3 BUC 11.00 276.47 3,041.18 577.82 15 122117 Foli de plastifiat A3 BUC 11.00 91.60 1,007.56 191.44 16 122118 Foli de plastifiat A4 BUC 11.00 49.58 545.38 103.62 17 122275 Foarfeca multifunctionala BUC 10.00 11.76 117.65 22.35 18 122286 Mapa de prezentare 30 buzunare BUC 5.00 10.08 50.42 9.58 19 122444 Bubuaze adezive din lemn BUC 20.00 8.40 168.07 31.93 20 600054 Hartie A4 alba copiator BUC 100.00 24.37 2,436.97 463.02 21 221016 Set panglica satin colorata BUC 14.00 24.37 341.18 64.82 22 122487 Pistol de lipit model mare BUC 11.00 32.77 360.50 68.50 23 122489 Rezerve pistol de lipit model mare - set 50 buc BUC 11.00 49.58 545.38 103.62

---